N°_|_CODIGO DESCRICAO QTD
1_|_ 000517 | MANCAL INFERIOR - SERRA SUPER

2 | 000522 | EIXO DO VOLANTE INFERIOR - SERRA

3 | 000523 | POLIA DO MANCAL SF SUPER 1
4 | 000525 |VOLANTE - SERRA 2,82 SUPER 2
5 | 000562 | POLIA DO MOTOR SF SUPER 1
6 | 000575 | ESTICADOR SERRA 1
7 | 000936 |ADESIVONR12 1
8 | 001022 | ADESIVO ATENCAO CUIDADO 1
9 | 001052 | ARRUELA DE PRESSAQ 1/4" ZINCADA 2
10 | 001054 | ARRUELA DE PRESSAO 5/16" ZINCADA 4
11 | 001060 | ARRUELA LANTERNEIRA 5/16" ZINCADA 1
12 | 001066 | ARRUELA LISA 3/8" ZINCADA 3
13 | 001067 | ARRUELA LISA 4 MM 22
14 | 001069 | ARRUELA LISA 5/16" ZINCADA 24
15 | 001085 | BATOQUE 50 X 30 X 15 4
16 | 001118 | PASSA CABOS 1
17 | 001253 | LAMINA 2,82 M 1
18 | 001312 | PARAF. CABECA REDONDA INOX 1/4" X 4
19 | 001314 |ACO TREF. QUAD. 3/16" X 30 MM. 1
20 | 001331 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 5/8" 4
21 | 001335 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 1/4" X1 1/2" | 1
22 | 001341 |PARAFUSO SEXTAVADO INOX 3/8" X 1" 3
23 | 001342 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 3/8" X 5/8" 4
24 | 001346 | PARAFUSO SEXTAVADO INOX 5/16" X 5/8" | 1
25 | 001374 | PO SX 3/8" ZINCADA 7
26 | 001375 | PO SX4 MM, 4
27 | 001376 | PO SX5/16" ZINCADA 20
28 | 001489 | TACO DA MESA 1
29 | 001516 | PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 13 8
30 | 001535 | PORCA M6 5
31 | 001550 | PORCA M4 INOX AUTO-TRAVANTE 8
32 | 001565 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M6 X 10 3
33 | 001572 | MANOPLA 3282 1
34 | 001587 | BANDEJA PLASTICA 1
35 | 001588 | CORREIA B-33 1
36 | 001618 | SAPATA 70 X W3/8" X 55 4
37 | 001623 | BATOQUE 30 X 30 1
38 | 001667 | ROLAMENTO 6207 2
39 | 001668 | RETENTOR 02039 BR 1
40 | 003236 | ADESIVO SUPER - GRANDE 1
41 | 003380 | PARAFUSO ALLEN C/C M8 X 12 1
42 | 003381 | PARAFUSO ALLEN C/C M8 X 25 1
43 | 003382 | PARAFUSO ALLEN C/C M8 X 30 3
44 | 003392 | MANIPULO PP 35 W 174" x 10MM. 1
45 | 003468 | PORCA SEXTAVADA INOX 1/4" 5
46 | 003508 | REGULADOR BIFE SF 2,82 SUPER 1
47 | 003670 | ADESIVO LAMINA 2,82 1
48 | 004901 | MOTOR TRIFASICO 2 CV 1
49 | 003714 | TAMPA TRAZEIRA 1
50 | 003912 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M6 X 12 1
51 | 003978 | PRENSA CABO 1
52 | 004300 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M4 X 12 4
53 | 004353 |CABOPP 4 X 2,5 (2 MT)- TRIF NR12 1
54 | 004355 |REBITE DE PRESSAQ 2
55 | 004376 | GUIA DE LAMINA SERRA SUPER 1
56 | 004377-01 | PROTETOR DE LAMINA SERRA 282 1
57 | 004624 | ADESIVO DE ATERRAMENTO 1
58 | 004757 | ADESIVO INMETRO 1
59 | 004966 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M4 X 12 6
60 | 004972 | ADESIVO EQUIPOTENCIAL 1
61 | 005004 | ADESIVO PROIBIDO LAVAR A MAQUINA 1
62 | 005024 | TACO COMP. DO GUIA DE LAMINA 2,82 A 1
63 | 005030 | BUCHA DESLIZANTE - SERRAS FITA - 14
64 | 005116 | SENSOR SEGURANGA RIOCON 2
65 | 005180 | PORTA SUPERIOR 1
66 | 005181 | PORTA INFERIOR 1
67 | 005188 | TRILHO COMPLETO 2
68 | 005189 | TAMPA DO EXCENTRICO - ESTICADOR 1
69 | 005190 |PROTETOR DA COLUNA 1
70 | 005192 | GABINETE INOX 1
71 | 005193 | MESA INOX FIXA 1
72 | 005194 | MESA INOX MOVEL DA SERRA 3,15 1
73 | 005195 | SUPORTE MESA MOVEL 1
74 | 005197 | CAIXA COMPONENTES ELETR. 1
75 | 010102 | ADESIVO TRANSPARENTE N° SERIE NR12 | 1
76 | 010169 | ETIQUETA 90 X 75 COLUNA MAQUINAS 1
77 | 010227 | PARAFUSO FENDA CILINDRICA M4 X 16 2

* 1796

@)

+ 912

* 856

o

VISTA ISOMETRICAS

2

a7

158)

61

(~)

g
|
[E==)
Iy
=
menta Supericial <1 1A [Frataments Termica 1/ 0 Bureta: 1A
[t do projeie ar
Serra Fita 282 Super Trifasica
BRuTO onde nio indicado R
4 SF282STN T
|/ ALIsaDO Faixa de dimensao | Tolerancia [Boseniemr
- baixo que 50.0 mm 0,10 mm A Hayashiya| 24/08/2018 [Foma:
/ POLIDO D1 - Acabamanto onde nao ndicado cima 100.0 até 200.0mm | £0.50 mm ';;fgﬂuwkﬂé:g;ﬁﬂk SF2825TN
cima de 200,0 mm + 1,00 mm
LUSTRADO o Cod Tesenho
i Observagbes gerais [Projechio 1° diedra - unidads mm | DESENHOTECNICO |Revisdo atual: 00 [**** 0000/00|  FORMATO A2




WONTAGEM DOS PES E BATOQUES
MONTAGEM DO MOTOR, POLIA, CJ. MANCAL E VOLANTE INFERIOR

[N
5o
a7
.
MONTAGEM DA CAIXA DE COMPONENTES ELETRICOS
g mento SupeTicil TN/A, [Frataments Tommies 7y CET
MONTAGEM DO VOLANTE SUPERIOR, LAMINA, ESTICADOR E TAMPA v i 35 prejets: o
Serra Fita 282 Super Trifasica
o o Toleréncia onde nio indicado SF282STN R
Pl |/ ausapo Faixa de dimensdo | Tolerancia e
» e [fbaxo que 50.0 mm S0.10mm A. Hayashiya| 24/08/2016 [Falh
= RETIFICADO 274
a5 ; Jacima 500 ate 100,0 mm | + 030 mm BECCﬂRO Este desenno & de uso unico 8 sto IeeT e
o / - : T N exclusivo da empresa. 3
PoLIDG 07 - Acabamenlo onde nao indicado D:::;:‘ZSUT':?‘OMM ‘O‘ig :: PROIBIDA REPRODUGAD SF282STN|
/ LUSTRADO - - - Chdige doDesenho
7 Observacoes gerais Projecao 1° diedro - unidade mm | DESENHOTECNICO |Revisao atual 00 0000/00|  FORMATO A2




MONTAGEM DO GUIA, TACO E PROTETOR LAMINA

MONTAGEM DO PROTETOR COLUNA

|

MONTAGEM DAS PORTAS, PARAFUSOE PORCAS FIO TERRA E SENSOR

MONTAGEM TAMPA TRASEIRA
ento Superil <1 /A, Fratarments Tormies 7 =T
o da prefeto: T
T Serra Fita 282 Super Trifasica P
o " x
& BRUTO | Toleréncia onde ndc indicado SF282STN =
|/ ausapo |_Faixa de dimensao | Tolerancia T
) B0 que 50.0 mm =010 mm A Hayashiya| 24/08/2016 _[Fe 374
o/ TETRSA00 Bt st rtiin| BECCARD [ e P
PoLIDG o7 A 0.0 extlusivo da empresa. [P
b -Acabamento onde nao Indica - PROIBIDA REPRODUGAD SF282STN|
E— vdade mm | DESENHOTECNICO |Revisdo atal po [*4% ® 2w, 0 0| FormaTo a2




5

CODIGO DESCRICAO

000519 | MANCAL SUPERIOR SERRA SUPER

000521 | EIXO DO VOLANTE SUPERIOR

001060 [ ARRUELA LANTERNEIRA 5/16"

001527 | ROLAMENTO 6206

001528 | RETENTOR 01157 BR

29

001692 | CUPILHA 5/32" X 1"

003234 | TAMPA DO ROLAMENTO

003253 | ARRUELA LISA 12 MM

©|o|~|o| o] &|wr =

003362 | GUIA ESTICADOR SERRA

10 | 003369 |MOLA DO ESTICADOR SERRA SUPER

11 003380 [ PARAFUSO ALLEN C/CM8 X 12

12 | 003585 | ROLAMENTO 6205

13 | 004632 | 'L ESTICADOR SERRA

14 | 004634 | SUPORTE MOVEL ESTICADOR

S P Y 1Y O O O .=
o

15 | _005002_| MANIPULO MONTADO ESTICADOR

. MONTAGEM DO BATENTE, TRILHO, SUPORTE, MESA MOVEL, REGULADOR BIFE EMESA FIXA
3}

ESTICADOR 000575
ento Supe e T, ratamsris T =T A
[Ttdo do prejeta e _
Serra Fita 282 Super Trifasica
o BRUTO Tolerincia onde ndo indicado SF282STN :’I‘Wi
|/ ausapo Faixa de dimensao | Tolerancia T
vl [sba0 que 50.0 mm S0.10mm A. Hayashiya| 24/08/2016 [Faihs
RETIFICADO ar4
s se o rommn| BEGCARO i saeuouncos fross: I
— n = ‘exclusivo da empresa. e
o {FOLIDD 01 - Acabamento onde nao indicado o DI:::;:%SQT,:?OMM :0‘22 :: PROIBIDA REPRODUGAD SF282STN|
/ LUSTRADG il - e - Chdigo 0o Desenhn
A Observacoes gerais Projegdio 1° diedra - unidade mm | DESENHOTECNICO |Revisdo atual 00 0000/0p| FORMATOAZ




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

